[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   02.04.2018                                         № 471
                                                          г. Батайск
О внесении изменений в постановление Администрации города  Батайска  от 31.12.2013 № 1329 «Об утверждении цен на платные медицинские и немедицинские услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Центральная городская больница» г.  Батайска Ростовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Мэра города Батайска от 14.05.2013 № 994 «О ценообразовании платных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями здравоохранения города Батайска», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения  в  постановление  Администрации  города  Батайска  от 31.12.2013г. № 1329  «Об утверждении цен на платные медицинские и немедицинские услуги, оказываемые  муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Центральная городская больница» г. Батайск  Ростовской области»:

- раздел «Ренгеновские исследования» приложения № 1 к постановлению Администрации города Батайска от 31.12.2013 № 1329 изложить в новой редакции согласно приложениию к настоящему постановлению;
- раздел  «Приемы врачей»  приложения № 1 к постановлению Администрации города Батайска от 31.12.2013 № 1329 дополнить пунктом 115 согласно приложениию к настоящему постановлению.
  2. Настоящее   постановление    вступает  в  силу  со  дня  опубликования   в   официальном
       печатном  издании  города  Батайска.
  3. Контроль    над    выполнением    постановления    возложить   на    заместителя      главы
      Администрации   города  Батайска   по  бюджету  и  финансам - начальника   Финанового

      управления  города Батайска Гагацева Т.А.  и  заместителя  главы  Администрации  города   Батайска  по   социальным  вопросам   Кузьменко Н.В.
Мэр города Батайска

                   В.В. Путилин
                                                                                                                            Приложение  к постановлению

                                                                                                       Администрации  города Батайска

                                                                                                               от 02.04.2018 г. № 471
Цены на платные медицинские услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Центральная городская больница»

города Батайска Ростовской области

	№
 п/п
	Наименование услуги
	Цена услуги, (руб. коп.)

	Рентгеновские исследования

	1
	Рентгеноскопия желудочно-кишечного тракта
	754,00

	2
	Самостоятельная рентгеноскопия пищевода
	347,00

	3
	Дуоденоскопия  зондовая графия
	     1052,00

	4
	Рентгеноскопия брюшной полости
	347,00

	5
	Дуоденоскопия + графия
	723,00

	6
	Ирригоскопия + прицельные R - граммы
	1070,00

	7
	Двойное контрастирование
	966,00

	8
	Рентгеноскопия + графия сердца с контрастированием пищевода  в 4-х проекциях
	1052,00

	9
	Рентгенография сердца и диафрагмы
	514,00

	10
	Рентгенография брюшной полости
	288,00

	11
	Рентгенография грудной клетки в 1 проекции
	363,00

	12
	Рентгенография грудной клетки в 2-х проекциях
	558,00

	13
	Рентгенография  лопатки в 2-х проекциях
	421,00

	14
	Рентгенография ключицы
	295,00

	15
	Рентгенография ребер
	574,00

	16
	Рентгенография грудины
	950,00

	17
	Рентгенография отдела позвоночника  в 1-й проекции
	 346,00

	18
	Рентгенография отдела позвоночника  в 2-х  проекциях
	       462,00

	19
	Функциональные исследования  позвоночника в 2-х проекциях
	556,00

	20
	Функциональные исследования  позвоночника в 4-х проекциях
	 858,00

	21
	Рентгенография костей таза
	290,00

	22
	Рентгенография мягких тканей
	288,00

	23
	Рентгенография височной кости
	386,00

	24
	Рентгенография костей носа в 2-х проекциях
	392,00

	25
	Рентгенография костей носа в 1-й проекции
	260,00

	26
	Рентгенография нижней челюсти в 1-й проекции
	392,00

	27
	Рентгенография нижней челюсти в 2-х проекциях
	498,00

	28
	Рентгенография нижней челюсти в 3-х проекциях
	605,00

	29
	Рентгенография височно - челюстного сустава
	392,00

	30
	Рентгеноскопия придаточных пазух носа
	       260,00

	31
	Рентгенография черепа в 2-х проекциях
	 404,00

	32
	Рентгенография перифирических отделов  скелета (кости, суставы)
в 1-й проекции
	404,00

	33
	Рентгенография перифирических отделов  скелета (кости, суставы) в 2-х проекциях
	555,00

	34
	Рентгенография  пальцев  в 1-й проекции
	266 ,00

	35
	Рентгенография  пальцев  в 2-х проекциях
	404,00

	36
	Урография внутривенная
	1190,00

	37
	Обзорная урограмма
	414,00

	38
	Восходящая пиелография
	      1190,00

	№
 п/п
	Наименование услуги
	Цена услуги, (руб. коп.)

	39
	Цистография восходящая
	448,00

	40
	Уретография
	790,00

	41
	Пневмопельвиография
	790,00

	42
	Гистеросальпингография
	818,00

	43
	Фистулография
	608,00

	44
	Заочная консультация по предоставленным  снимкам
	177,00

	45
	Флюорография в 1-ой проекции
	261,00

	46
	Флюорография в 2-х проекциях
	387,00

	47
	Интраоперационная  холецистохо  лангиография
	825,00

	48
	Исследование периферических отделов скелета палатным ренген аппаратом в 1-й проекции
	  357,00

	49
	Исследование периферических отделов скелета палатным ренген аппаратом в 2-х проекциях
	459,00

	50
	Оральная холецистография
	825,00

	51
	Холецистография
	414,00

	52
	Ренгенография голенстопного сустава, предплечья
	288,00

	53
	Ренгенография голеностопного сустава в 2-х проекциях
	448,00

	54
	Маммография в 2 - х  проекциях
	       424,00

	55
	Маммография в 4 - х  проекциях
	693,00

Приемы врачей

	115
	Врач - хирург- профосмотр
	130,00

И. о. начальника общего отдела                                                                      В.А. Плеханова